

LH-DK Teknik Holding ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 72 81 08

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH-DK Teknik Holding ApS Transformervej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 72 81 08
	Stiftet: 1. oktober 2020
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Enggård Peitersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FREBEAN Holding ApS, Gladsaxe
Dattervirksomheder	Lauritz Hannibal VVS & Teknik A/S, Gladsaxe SPH VVS & Kloak A/S, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab, foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137.750 mod -603.000 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende henset til at der i årets løb er afholdt væsentlige omkostninger i datterselskaberne i forbindelse med den fortsatte integration med resten af Lauritz Hannibal Gruppen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/10 2020 - 30/6 2021 kr.
Bruttotab	-105.555	-201.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	357.648	-325.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	475	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.084	-98.442
Resultat før skat	105.484	-624.678
3 Skat af årets resultat	32.266	21.678
Årets resultat	137.750	-603.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.648	24.794
Overføres til overført resultat	130.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-627.794
Disponeret i alt	137.750	-603.000

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.010.456	5.114.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.010.456	5.114.577
Anlægsaktiver i alt	8.010.456	5.114.577
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.047	0
Udsudte skatteaktiver	0	18.796
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.062	2.882
Andre tilgodehavender	461.769	40.000
Tilgodehavender i alt	557.878	61.678
Likvide beholdninger	39.174	0
Omsætningsaktiver i alt	597.052	61.678
Aktiver i alt	8.607.508	5.176.255

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.442	24.794
Overført resultat	-497.692	-627.794
Egenkapital i alt	-425.250	-563.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.032.758	5.739.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.032.758	5.739.255
Gældsforpligtelser i alt	9.032.758	5.739.255
Passiver i alt	8.607.508	5.176.255

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	24.794	-627.794	-563.000
Resultatandel	0	7.648	130.102	137.750
	40.000	32.442	-497.692	-425.250

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det er ledelsens forventning at selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder i de kommende år vil reetablere egenkapitalen. Alternativt vil selskabets kapitalejere stille kapital til rådighed for selskabets udvikling. Som følge heraf er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/10 2020 - 30/6 2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.258	95.507
Andre finansielle omkostninger	826	2.935
	147.084	98.442
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-51.062	-2.882
Årets regulering af udskudt skat	18.796	-18.796
	-32.266	-21.678

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2021	5.439.783	0
Tilgang i årets løb	2.538.231	5.439.783
Kostpris 30. juni 2022	7.978.014	5.439.783
Opskrivninger 1. juli 2021	24.794	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	895.148	24.794
Opskrivninger 30. juni 2022	919.942	24.794
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-350.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-537.500	-350.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-887.500	-350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	8.010.456	5.114.577
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.187.500	3.150.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.575.000	3.150.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter og mellembalancer

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæs- sig værdi hos LH-DK Teknik Holding ApS kr.
Lauritz Hannibal VVS & Teknik A/S, Gladsaxe	100 %	3.031.902	1.067.323	3.031.902
SPH VVS & Kloak A/S, Gladsaxe for perioden 1/5 - 30/6 2022	100 %	791.054	-172.178	791.054
		3.822.956	895.145	3.822.956

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREBEAN Holding ApS, CVR-nr. 39231964, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FREBEAN Holding ApS, Transformervej 17, 2860 Søborg.
